（11）実績報告書の提出について

[bookmark: _GoBack]　様式７にしたがって報告書を県総スポ実行委員会事務局へ鑑を付して提出ください。
　なお、領収書については内容が確認できるものとし、項目別に取りまとめ、 写し を提出してください。
　また、大会の様子を撮影した 写真を２枚程度添付 してください。

鑑例
令和　　年　　月　　日

第７６回福島県総合スポーツ大会実行委員会会長　様

住　所

団体名

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（本部長名）

第７６回福島県総合スポーツ大会の実績報告書について

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

　　１　事業の実施内容に関する報告・・・・・・・・・・・・・様式７

　　２　事業の収支決算に関する報告・・・・・・・・・・・・・様式８

　　３　記録記載のプログラム・・・・・・・・・・・・・・・・１　部